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از میان خبرها

گوناگون

جانشین فرمانده کل سپاه:

 قاتلان شهید سلیمانی
 باید قصاص شوند

جانشــین فرمانــده کل ســپاه پاســداران انقــاب 
اسامی گفت: افراد خبیث و قاتان شهید سلیمانی 
باید تاوان حماقت خود را بدهند و قصاص شــوند تا 
دیگر چنین افکاری در ذهن آن ها شــکل نگیرد.به 
گزارش ایرنا، ســردار علی فدوی روز چهارشنبه در 
همایش علمدار و مراســم تشــییع پیکر یک شــهید 
گمنام در دانشــگاه فردوسی مشــهد افزود: شهید 
ســلیمانی با خداونــد معامله کرد و بــه همین دلیل 
خدا شرایط چنین تشــییع و بزرگداشتی را برای او 
فراهم آورد و اکنون دشــمنان به فکر هستند که در 
فضای مجازی بــا نام او مقابله کننــد ولی بدانند که 
در این امر نیز به لطف خدا، پیروز نخواهند شد.وی 
با اشاره به شکل گیری فتنه بزرگی به نام داعش که 
با اســم خدا در حال جنــگ بود، گفت: دشــمنان از 
همه جای عالم نیرو و تجهیزات برای تقویت داعش 
فراهم کردند ولی نتیجه آن اتحاد بیشتر شیعیان در 

محور مقاومت شد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی:

باصلابت و اقتدار در خلیج  فارس 
ایستاده ایم

فرمانده نیــروی دریایی ســپاه پاســداران انقاب 
اســامی گفــت: بــرای دفــاع از منابــع و منافــع 
جمهوری اســامی ایران در عرصه خلیج همیشه 
فارس، دریای عمان و دریای خزر با اقتدار و صابت 

ایستاده ایم.
به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز خراسان 
رضــوی، دریــادار پاســدار علیرضا تنگســیری در 
اولین یادواره ۵۲شهید جاویدالاثر نیروی دریایی 
سپاه در مشهد که با حضور حجت  الاسام رئیسی 
مســئول نمایندگی  ولی  فقیــه در نیــروی دریایی 
ســپاه، ســردار غیاثی فرمانده ســپاه امام رضا)ع( 
و جمعــی از خانواده هــای شــهدا و مســئولان و 
فرماندهان نیروی دریایی ســپاه در مشهد برگزار 
شــد، آمادگی کامــل رزمنــدگان دریــادل نیروی 
دریایی ســپاه و ارتش جمهوری اســامی را اعام 
کرد.وی افزود: هر ملتی دارای هویتی اســت و آن 
چــه هویت هر ملــت را معرفــی می کند، رشــادت، 
شــجاعت، وفاداری و سلحشــوری آن ملت است و 
شهدای والامقام ما هم ایران اسامی را عزتمندانه 

به دنیا معرفی کرده اند.
فرمانده نیــروی دریایی ســپاه پاســداران انقاب 
اســامی ادامه داد: امروز دنیــا ما را بــه مقاومت، 
ایستادگی در برابر استکبار، داشتن روحیه غیرت، 
مردانگی و تسلیم نشدن مقابل ظالمان می شناسد 
که ایــن جایــگاه افتخارآفرین مرهون رشــادت ها، 
ایثارگری هــا و از خــود گذشــتگی های شــهدای 
والامقام ماست که باید همیشه قدردان شهدایمان 

باشیم. 
وی با بیان این که والدین شهدا شایسته زیباترین و 
فاضل ترین واژه ها هستند، تصریح کرد: مردم ایران 
اکنون بر قله شــرف، عــزت و ایمان که شــهدا رقم  
زده اند، ایســتاده اند و این مرهون تربیت اسامی 

شما پدران و مادران گران قدر شهداست.
ســردار تنگســیری خاطرنشــان کــرد: راه امام و 
شــهیدان را با قدرت ادامه می دهیــم و هر روز بر 
قدرت خود می افزاییم؛ با ابزار های پیشرفته ای 
که در دست داریم، به هیچ  کس نیازمند نیستیم 
و همچنــان باایمــان و تــوکل بــر خــدا در عرصــه 
مبــارزه بــا دشــمن زبــون، خواهیــم مانــد و در 
هرجایی کــه نظام تهدید شــود به  شــدت و قاطع 

پاسخ  خواهیم داد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
سبزوار خبرداد: 

 ایجاد اشتغال برای 1280 نفر
 با فعالیت 168 معدن 

کلاتــه- رئیــس اداره صنعــت، معــدن و تجــارت 

شهرستان  ســبزوار گفت: 168 معدن در سبزوار 
فعال اســت که از ایــن طریق هــزار و ۲8۲ فرصت 
شــغلی مســتقیم در بخش معدن و صنایع معدنی 

سبزوار ایجاد شده است. 
به گزارش خراســان رضوی، شــهرام طلــوع فکور 
افــزود: شهرســتان ســبزوار از قطب هــای معدنی 
استان خراسان رضوی به شــمار می رود و تاکنون 
پروانه بهره برداری 168 معدن با انواع کانی های 
فلزی و غیرفلزی شــامل کرومیت، منگنز، ســنگ 
آهک، آلومینیوم، انواع ســنگ های ســاختمانی و 
ســنگ لاشــه با میزان ذخیره 99۵ میلیون تن در 

این شهرستان صادر شده است. 
وی اظهار کرد: با هدف جلوگیری از خام فروشــی 
معــادن، یــک واحــد کارخانه فــراوری کنســانتره 
کرومیت با ســرمایه گذاری ۲00 میلیارد ریال در 
شهرســتان ســبزوار به بهره برداری رسیده است. 
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار گفت: 
از ابتــدای امســال 41 بازدیــد در بخــش معــادن 
و صنایــع آن صــورت گرفتــه که بــرای برخــورد با 
متخلفان در حوزه برداشت غیرمجاز ماده معدنی، 
چهــار فقــره پرونده تشــکیل و بــه مراجــع قضایی 

ارسال شده است. 

اخبار

اقتصادی-سیاسی

سردار قاآنی:

زمینه انتقام از آمریکایی ها را از 
درون خانه هایشان فراهم می کنیم 

فرمانــده نیــروی قدس ســپاه گفت: زمینــه انتقام 
از آمریکایی هــا را از درون خانه هایشــان فراهــم 
می کنیم و هر جایی لازم نیســت به صورت مباشــر 
حضورداشــته باشــیم .به گزارش تســنیم، سردار 
اســماعیل قاآنــی در کنگــره بین المللی شــهدای 
مهاجــر مدافــع حرم»جبهــه مقاومــت« کــه پنــج 
شنبه شــب در مشــهد برگزار شــد، اظهار کرد: در 
هفته گذشته شاهد عزاداری های مردم برای ایام 
شــهادت حضرت زهرا ســام ا... علیها بودیم و در 
کنار آن نیز دیدیم که یاد شهید عالی مقامی که تمام 
زندگی اش تــوأم با ارادت به حضــرت فاطمه )س( 
بود، یعنی شهید حاج قاسم ســلیمانی در سرتاسر 
کشور و همچنین همه کشورهایی که وجدان های 
بیدار در آنجا وجود دارد، گرامی داشــته می شود 
و ایــن بزرگداشــت تنها مختــص همســایگان ما و 
کشورهای  اسامی و حوزه مقاومت نبود.فرمانده 
نیروی قــدس ســپاه گفــت: همــه آزادگان دنیا به 
وجود این چهــره مردمی مقاومــت افتخار و عرض 
ارادت کردند. این برای کسانی که در میدان های 
مقاومت ایستاده اند و کار می کنند، بسیار ارزشمند 
است و برای کسانی که در جبهه مقابل ایستاده اند 
باعث سرافکندگی است؛ این کاری که جنایتکاران 
آمریکایی مرتکب شــدند، ســبب شــد نه تنها مردم 
ایران بلکــه هــر انســان آزاده و مســلمانی کــه نام 
شــهید ســلیمانی را می شــنود، شــخصیت بزرگ 
او را تکریــم و قاتان جنایتــکار این شــهید عزیز را 
لعن و نفرین  کند.ســردار قاآنی اظهار کرد: زمینه 
انتقــام از آمریکایی هــا را از درون خانه هایشــان 
فراهم می کنیم، هر جایی لازم نیست ما به صورت 
مباشر حضورداشــته باشــیم، هر جا که لازم باشد 
زمینه انتقــام از آمریکایی هــا را از درون خانه های 
خودشان و با افرادی از کنار دست خودشان فراهم 
می کنیم بدون این که ما حضورداشــته باشیم.وی 
خاطرنشــان کرد: ما باتدبیر خودمان با دشــمنان 
و جنایت ترور سردار ســلیمانی برخورد می کنیم، 
رفتار و سبک و ســیاق برخورد ما با ســبک و سیاق 
و رفتــار دشــمن متفــاوت اســت.اگر عاقانــی در 
آمریکا پیدا شــدند کــه باکســانی که جنایــت ترور 
سردار سلیمانی را مرتکب شــدند، برخورد کنند، 
این کار بــرای آمریــکا بســیار کم هزینه تر اســت از 
این کــه فرزنــدان جبهــه مقاومــت که هیــچ مرزی 
را نمی شناســند، خودشــان بروند و ایــن انتقام را 
بگیرند. این انتقام شروع شده است، ریشه آمریکا به 
حول و قوه الهی از منطقه کنده خواهد شد. سردار 
قاآنی همچنین روز گذشــته در ادامه ســفر خود به 
مشهد با حضور در منزل سردار شهید علیمردانی 

با خانواده آن شهید بزرگوار دیدار کرد.

فرمانده نزاجا در شمال شرق کشور

سردار سلیمانی عامل تقویت 
وحدت سپاه و ارتش بود

فرمانده نزاجا در شمال شرق کشور گفت: همان طور 
که در طول جنگ تحمیلی شــهید صیاد شــیرازی 
عامل وحدت بین ســپاه و ارتش بود، شهید سپهبد 
ســلیمانی هــم باعث تقویــت وحــدت ایــن دو نهاد 
نظامــی بود.بــه گــزارش روابــط عمومی قــرارگاه 
منطقه ای شــمال شــرق نیروی زمینی ارتش، امیر 
ســرتیپ رضا آذریــان فرمانــده قــرارگاه منطقه ای 
شمال شــرق نیروی زمینی ارتش در یادواره شهید 
سلیمانی و در جمع خانواده های شهدا، ایثارگران  
و فرهنگیان خاطرنشان کرد: همان طور که در طول 
جنگ تحمیلی شهید صیاد شیرازی عامل وحدت 
بین سپاه و ارتش بود، شــهید سپهبد سلیمانی هم 
باعث تقویت وحدت این دو نهاد نظامی بود و اهدای 
شهدای مدافع حرم  ارتش جمهوری اسامی ایران 
گواهی بر حضور و پشتیبانی ارتش از جبهه مقاومت 
اســت.امیر آذریــان تأکید کرد: شــهید ســلیمانی 
بزرگ ترین خدمت را به جهان بشــریت کرد و  خون 
آن شــهید که رهبر معظــم انقــاب او را ملی ترین و 
امنیتی ترین شــخصیت دنیــا نامیده اســت،  باعث 
تقویت جبهه مقاومت شده به طوری که آمریکایی  ها 
مجبور شده اند منطقه را ترک کنند.وی خاطرنشان 
کرد: به دستور مقام معظم رهبری نیروهای مسلح 
جمهوری اســامی ایران هرروز آماده تر از گذشــته 
هســتند و امروز در زمینه دفاعی و نظامی ما محتاج 
هیچ کشوری نیستیم و هیچ قدرت و کشوری اجازه 

تعرض به  آب وخاک ایران اسامی را ندارد.

 امحاء ۳۵ تن کالای معدومی
 در مشهد

۳۵ تن کالای معدومی موجود در انبار سازمان اموال 
تملیکی اســتان به ارزش ریالی 10 میلیارد ریال روز 
چهارشــنبه در مشــهد امحاء شــد.معاون اجتماعی و 
پیشــگیری از وقوع جــرم دادســتان مرکز اســتان در 
حاشــیه مراســم نابودی این کالاها به خبرنــگار ایرنا 
گفت: مــوارد معدومــی را انواع کالاهای بهداشــتی، 
آرایشی، دخانی، نوشیدنی و دیگر انواع کالاها تشکیل 
می داد و این کالاها ازنظر بهداشتی و سامتی کاماً 
مضر بودند و قابلیت استفاده را نداشتند.سیدهادی 
شــریعت یار افزود: این کالاها چندین سال بود که در 

انبارهای سازمان اموال تملیکی ذخیره شده  بود .

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد 

مذاکرات،دشمن ستیزی را کم نکند 
بهبــودی نیا-امام جمعــه مشــهد گفــت: از 
عزیزانی کــه با یــک دنیا ایمــان و اعتقــاد در 
مذاکرات بــا اروپا و غربی ها بحــث می کنند، 
می خواهیم مذاکرات را انجام دهند تا هزینه 
مقاومت کمتر شــود نه این که فکــر کنند باید 
مذاکــره کننــد تــا دشمن ســتیزی را از بیــن 
ببرند. دشمن ستیزی سنت زهرا)س(است، 
دشمن ســتیزی و استکبارســتیزی بــرای ما 
یک اصل اســت و در این راه بایــد مقاومت ما 
ماننــد مقاومــت حضرت زهــرا )س( باشــد.

دشمن ســتیزی قابل حذف نیست و مقاومت 
در مســیر دشمن ســتیزی و استکبارستیزی 

نیز مرز ندارد.
به گزارش خراســان رضــوی ،آیــت ا... علم 
الهــدی در خطبــه دوم نمــاز جمعــه مشــهد 
حضــرت  شــهادت  ایــام  تســلیت  ضمــن 
زهرا)س( به ماجرای کشــف حجاب توسط 
رضاخان اشــاره کرد و گفت: امروز ســالروز 
حادثــه  نکبت بار کشــف حجــاب رضاخانی 
در ســال 1۳14 اســت. در نظام استکباری 
رضاخانی در پی یک جشــن، کشــف حجاب 

اجباری سراسری شد.

اقتدار نظام حاصل شهامت مردم است 	 
امام جمعه مشهد افزود: مسئله کشف حجاب، 
در تاریــخ این کشــور یک نقطه ســیاه اســت. 
جنایاتی کــه تحت عنــوان کشــف حجاب در 
مملکــت مرتکــب شــدند و نوامیس مــردم را 
هدف هتــک حرمــت قــرار دادند، به وســیله 
جانی و ناپاکــی مثل رضاخان کــه مزدور بی 

جیره و مواجب انگلیس بود، انجام شد.
وی گفــت: مرحوم بــرادر بنده کــه از نزدیک 
شاهد کشــف حجاب در آن سال ها در مشهد 
بود، می گفت در اطراف حرم با چشــم خودم 
دیدم که یک پاســبان رضاخانی به یک خانم 
محجبه حملــه ور شــد و ابتــدا چــادرزن را از 
سرش کشــید، در ادامه روســری زن را چنان 
کشید که مقدار زیادی از موهای زن همراه با 

روسری از سرش جدا شد و این زن غش کرد. 
بعد این پاســبان روســری را همراه با موهای 
زن وســط خیابان انداخت. متأسفانه در این 
حادثه مردم نظاره گر بودند و این بی تفاوتی، 
جنایات را بر سرنوشــت مردم مسلط کرد اما 
اکنــون به خاطر شــما مردم و شــهامت شــما 
4۳ سال اســت که باد، بااقتدار به پرچم این 

نظام می وزد.
آیت ا... علم الهدی تصریــح کرد:  بی تفاوتی 
مردم بــود کــه در آن زمــان یک مــزدور جاد 
انگلیســی مثــل رضاخــان را چنان بــر مردم 
مســلط کرد که این جنایت را در برابر چشــم 
مردم  انجــام دهد و کســی حرفی نزنــد. اگر 
بنا شــد روزی  مردم ما در مقابل دین، جریان 
روحانیت، اقتدار دین و نظام دینی بی تفاوت 
شوند و دشمن بر مردم مسلط شود، حداقلش 

هتک نوامیس مردم است.
وی افــزود: متأســفانه ایــن مســائل در تاریخ 
درست نقش نبسته است. شما فکر می کردید 
در آن زمــان مردمی کــه دینشــان در معرض 
هتک حرمــت بود، دنیایشــان آباد بــود؟ این 
مردم زندگی شان هم دچار قحطی شده بود، 
نان گنــدم نبود و به جــای گندم، بــا علف نان 
درســت می کردند و بــه مــردم می دادند. آن 
موقع مردم  لبــاس و زندگی نداشــتند، دنیا 

هم نداشتند.

وی خاطرنشان کرد: شــما سلطه استکباری 
آمریکای ناپاک  را بر عراق و افغانستان دیدید 
و دیدید با مردم چه کردند. عــده ای یا مزدور 
دشمن اند یا از ســر ناآگاهی در زمین دشمن 
بازی و در فضای مجازی شروع به سیاه نمایی 
می کنند که دلارمان چنین شــد، شــکم مان 
چنان شــد، ارزمان چنــان شــد، دارایی مان 
چنان شــد، گرانی چنان شــد. ایــن افراد که 
این چنین سیاه نمایی می کنند و آبروی نظام 
را به نفع دشــمن  در فضای مجازی می برند، 
فکــر می کننــد اگــر دشــمن روزی بر کشــور 
مسلط شود شکم سیر دارند؟ آن ها می گویند 
روزی دلار 7 تومــان بــود، آمریکا بــر مملکت 
مســلط بود، آمریکا را بیرون انداختید و دلار 
به بیســت وچند تومان رسیده اســت؛ اما باید 
بدانند روزی که دلار 7 تومان بود  یک کارگر 
با یک ســوم  مزد یک روزش اگر می خواســت 
یک وعده غذا بخورد، بیشتر از یک نان و پنیر 
و انگور چیزی نمی توانســت بخورد  اما امروز 
یک کارگر با یک ســوم مزد روزانه اش حداقل 
می توانــد یــک چلوکباب بخــورد. اگــر اهل 
شکم و معیشــت هســتید و می خواهید نظام 
مقتدر را به این شکل ارزیابی کنید، دلار ۲۳ 
تومــان را به عنوان اقتــدار یک نظــام ببینید، 
نمی شــود اقتدار جهانی اش را ماک قدرت 
یک نظام نگیرید،ســلطه اش برابــر آمریکای 

ناپــاک در منطقــه خاورمیانــه را به حســاب 
قدرت یــک نظــام نگذاریــد، این ارزشــی که 
از نظــر توانمندی های نظامــی پیداکرده که 
اســتکبار از قدرت موشــکش می ترسد و فرار 
می کند به حســاب نظام نگذارید .لااقل  اگر 
اهل شکم هستید بروید معیشت آن روز مردم 

را با معیشت امروز مردم مقایسه کنید.

استکبارستیزی برای ما یک اصل است 	 
نماینــده ولی فقیــه در اســتان گفــت: اگــر 
دشــمنان بــر مــا مســلط شــوند، بدانیــد اگر 
دیــن نداشــتید در ایــن مملکــت هیچ چیزی 
ندارید. حضرت زهرا) س( آموزگار ما، جهاد 
فاطمی را به مــا آموخت که ایــن جهاد همان 
مرزنشناســی در مقاومت اســت. اســتخوان 
دنده حضرت زهرا )س(را شکستند، بچه اش 
را کشتند، شوهرش را با ریسمان کمند کردند 
و داشتند می بردند، آن حضرت ضعف کرده و 
روی زمین افتاده بود اما دســتش را دراز کرد 
و دامن حضرت علی)ع( را گرفت، با ته غاف 
شمشــیر دســت ایشــان را از دامــن علی)ع( 
کشیدند. این واقعه به ما می آموزد که مقاومت 

مرز ندارد.
امام جمعه مشــهد تصریــح کرد: تــا مقاومت 
فاطمی و جوانان فاطمی داریم، عزت داریم. 
از عزیزانی که با یــک دنیا ایمــان و اعتقاد در 
مذاکــرات بــا اروپــا و جریــان غربی هــا بحث 
می کننــد، می خواهیــم مذاکــرات را انجــام 
دهند تا هزینه مقاومت کمتر شــود نه این که 
فکر کننــد مذاکره کنند تا دشمن ســتیزی را 

از بین ببرند.
وی افزود: دشمن ســتیزی ســنت زهرا)س( 
است، دشمن ستیزی و استکبارستیزی برای 
ما یک اصل اســت و در این راه بایــد مقاومت 
ما ماننــد مقاومت حضرت زهرا )س( باشــد.

دشمن ســتیزی قابل حذف نیست. مقاومت 
در مســیر دشمن ســتیزی و استکبارستیزی 

نیز مرز ندارد. 

نماینده ولی فقیه در کشور عراق:

دشمن به خواست خود در حذف فیزیکی سردار سلیمانی نرسید
نماینــده ولی فقیــه در کشــور عــراق گفت: آن 
چه دشمن از حذف فیزیکی ســردار سلیمانی 
مدنظر داشت، به دســت نیاورد و شهادت وی 
موجب تضعیف دشــمن شــد.به گزارش ایرنا، 
آیت ا... سید مجتبی حســینی روز چهارشنبه 
در جلســه هم اندیشــی بــا موضــوع بررســی 
نقــش مجاهدت هــای حاج قاســم ســلیمانی 
در تحــولات منطقه ای که از ســوی نهــاد مقام 
معظم رهبری در دانشــگاه فردوســی مشــهد 
برگزار شد، افزود: قبل از وقوع شهادت سردار 
سلیمانی در کشور عراق و به واسطه اختافات 
سیاسی، درگیری هایی شکل گرفت که منجر 
به تظاهرات و راهپیمایی شــد اما با شهادت او 
همه مردم عــراق به ســوگواری پرداختند و آن 
موجی که دشمنان این کشور در پی آن بودند، 

برچیده شــد.عضو مجلــس خبــرگان رهبری 
با اشــاره به ویژگی های ســپاه قدس نسبت به 
ســایر نیروهای نظامی دنیا گفت: کشــورهای 
مستکبر با اعزام لشکرهای خود در پی تسلیم 
کردن سایر ملت های مســتضعف دنیا هستند 
و اگر هــزاران نفر از مردم آن کشــورها کشــته 
شوند، برای آن ها باکی نیست و به همین دلیل 
و به صرف حضور یک تروریست در مجلس عزا 
یا عروسی، تمام حاضران آن جمع را به خاک و 
خون می کشند.حســینی افزود: رویکرد سپاه 
قدس اما با  آن ها متفاوت است و درصدد نجات 
دادن مســتضعفان جهان، فــارغ از هــر دین و 
مذهبی هســتند زیرا وظیفه انسانی و اسامی 
ما دفــاع از مظلــوم و این یک اصل حقوق بشــر 

قابل تأکید است.

معاون دادستان مرکز استان با تأکید بر لزوم دریافت مجوز از میراث فرهنگی هشدار داد

برخورد با تورهای غیرمجاز گردشگری
معــاون دادســتان اســتان گفــت: تورهــای 
خروجی از اســتان بایــد از اداره کل میراث  
صنایع دســتی  و  گردشــگری  فرهنگــی، 
خراســان رضوی مجوز تردد گرفته باشند.
به گــزارش ایرنــا، اســماعیل رحمانــی روز 
چهارشــنبه در نخســتین نشســت آســیب 
 شناســی کارگــروه ویــژه مراکــز تفریحــی و 
گردشــگری،  مراکــز  کافی شــاپ ها، 
تفرجگاه ها و بــاغ ویاها کــه در موزه بزرگ 
خراسان برگزار شــد، افزود: پلیس راهور و 
پایانــه مســافربری باید همــکاری لازم را در 
این زمینه داشــته باشــند تا قبــل از حرکت 
هر تور بــا خودرو و اتوبوس دربســتی، مجوز 
لازم در ایــن خصــوص از اداره کل میــراث 
فرهنگی اســتان دریافت شــده باشــد.وی 
ادامــه داد: برنامه تورهای گردشــگری باید 
خانواده نگــر باشــد و بــا محوریــت خانواده 
برگــزار شــود و هرگونــه گــزارش منکــر 
در برگــزاری تورهــای غیرمجــاز از جانــب 
دادســتانی پیگیــری و بــا هنجارشــکنان 
برخورد می شود.معاون دادستان خراسان 
رضوی همچنین در خصــوص جلوگیری از 
هنجارشــکنی در اقامتگاه هــای بومگردی 
اظهار کرد: هیچ گونه تــور غیرمجازی نباید 
در محل بومگردی ها اقامت کند و در صورت 

مشــاهده چنین مــوردی، حتماً با مســئول 
بومگــردی به عنــوان فراهم کننــده زمینــه 
تخلــف برخــورد می شــود.مدیرکل میراث  
صنایع دســتی  و  گردشــگری  فرهنگــی، 
خراســان رضوی نیز در این نشست تصریح 
کــرد: تمامــی دســتگاه های اجرایــی کــه 
اقدام بــه برگزاری تــور می کننــد از انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مســافرتی مجوز لازم 
را دریافت کنند تا نام آنان در ســامانه سادرا 
ثبت شود و از دستگاه های راهور نیز انتظار 
داریــم همچنــان در ایــن خصــوص تعامــل 
داشته باشند.سید جواد موسوی همچنین 
خواســتار ایجــاد ایســتگاه گردشــگری در 
بخش هایی از شهر مشهد شد تا اتوبوس های 
آژانس ها در ســطح شهر با مشــکل مواجه و 
جریمه نشــوند.وی اعــام آمادگــی کرد در 
صورت ارائه محتواهای فرهنگی متناســب 
با شهر زیارت از سوی آستان قدس رضوی و 
معاونت زیارت این آستان، این اداره کل آن 

را در دستور کار خود قرار دهد.


